
 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 22  del  12-08-2019                                                1

COPIA

ORDINANZA  SINDACALE

             N.22     DEL 12-08-2019

OGGETTO:DIVIETO DELL'USO  DELL'ACQUA POTABILE IN MANIERA DIVERSA DA
QUELLA CONSENTITA DAL VIGENTE REGOLAMENTO.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  dodici del mese di agosto, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

IL SINDACO

VISTA la scarsità di acqua potabile a causa della persistente siccità che ha colpito il territorio
comunale;

VISTO il vigente Regolamento per la concessione dell’acqua per uso potabile;

ORDINA

E’ ASSOLUTAMENTE VIETATO USARE L’ACQUA EROGATA
DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE PER ANNAFFIARE
GIARDINI,ORTI,LAVARE AUTOMEZZI O FARNE USO DIVERSO DA
QUELLO STABILITO DAL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE .

I contravventori alle presenti norme, verrà applicata la sanzione
amministrativa di euro 50,00;

In caso di recidiva verrà applicata la norma accessoria dell’installazione
del limitatore di portata.

La Polizia  Locale, le Forze dell’Ordine, il Personale dell’U.T.C. ,sono
incaricati alla esecuzione della presente Ordinanza.



 COMUNE di FIUMINATA
                                                       PROVINCIA  di   MACERATA

       C.A.P. 62025 – Via Roma  n. 30 – Tel. 0737/54122 Fax 0737/54738
P.I. 00266030436

Ordinanza Sindacale  n. 22  del  12-08-2019                                                2

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

=======================================================================

Il presente atto viene sottoscritto dal sindaco

        IL SINDACO
   F.to     GRANDONI ILENIA

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di
questo Comune  per 15 gg. consecutivi.

             IL SINDACO

Li 12-08-2019                                           F.to      GRANDONI ILENIA

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)
per 15 gg. consecutivi dal 12-08-019 al 27-08-019

Li 28-08-19
          IL SINDACO

             F.to       GRANDONI ILENIA

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

         GRANDONI ILENIA
Li 12-08-2019


